Bà Lâm Hồng Nữ Diệu L, sinh năm 1994 

Trú tại: Thôn N, xã N1, huyện Đ, tỉnh Lâm Đồng. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Đương sự có quyền khởi kiện lại theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự. 

- Về án phí: Hoàn trả cho bà Hồ Thị Đ số tiền 850.000đ (tám trăm năm mươi 

ngàn đồng) tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm theo biên lai số AA/2017/0000856 ngày 07 

tháng 12 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đ, tỉnh Lâm Đồng. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc